

**Ansökningar av
planeringsbidrag.**

**Skolforskningsfonden
ht 2013**

Projektledare	Rubrik	Motivering	Förslag till beslut	Beslut	Antal klt	Expe nser	Objekt nr.
Åsa Wedin	Kartläggning för inkludering. Synliggörande av flerspråkiga elevers förmågor i språk,	Ansökan avser bidrag till studieresa - ej planering av projekt. Ansökan är inte komplett	Avslag	Avslag			
Christine Fredriksson	Skriftspråket som medium i språkundervisningen. En pilotstudie från	Ansökan avser projektmedel för ett pilotprojekt - ej planeringsbidrag.	Avslag	Avslag			
Annie-Maj Johansson	Kemiundervisningen i grundskolans tidigare årskurser	Det tänkta projektet anses vara intressant och relevant för regionens skolverksamhet och lärarutbildningen vid Hda. Projektbeskrivningen är god och forskarnas meriter är tillfredsställande och goda.	Beviljas	Beviljas under förutsättning att ansökan skrivs om till att omfatta hela no-ämnet.	80	5000	471882 10 Sa mfin FoU Kemiun derv. i grundsk. tidigare

Johanne Maad	Utveckling av skolgården som länderum	Det tänkta projektet anses vara intressant och relevant för regionens skolverksamhet och lärarutbildningen vid Hda. Projektbeskrivningen är god och forskarnas meriter är tillfredsställande.	Beviljas	Beviljas	40	5000	471882 20 Samfin FoU Utv. av skolgården som
Monika Vinterek, Gunilla Lindqvist	Utveckla lärares ledarskap- Skapa framgång i skolvardagen	Det tänkta projektet anses vara intressant och relevant för regionens skolverksamhet och lärarutbildningen vid Hda. Projektbeskrivningen är god och forskarnas meriter är mycket goda och goda.	Beviljas	Beviljas	80	5000	471882 30 Samfin FoU Utv. lärares ledarskap i skolvardagen

Monika Vinterek	Läsa eller inte läsa: Elevs läsning under skoltid i grundskolans samtliga ämnen	Det tänkta projektet anses vara intressant och relevant för regionens skolverksamhet och lärarutbildningen vid Hda. Projektbeskrivningen är utmärkt och forskarnas meriter är mycket goda. Med tanke på forskarnas meriter, projektets relevans samt regionens skolors positiva inställning till medverkan bör huvudansökan efter utnyttjat planeringsbidrag även ställas till VR	Beviljas	Beviljas	80	5000	471882 40 Samfin FoU Läsa eller inte läsa: Elevs läsning under skoltid M
-----------------	--	---	----------	----------	----	------	--